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                                                             BASHKIA MAT  

                                                                       KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  
            

            r. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje pelet”, 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-22186-09-30-2024. 

 

5. Fondi limit: 3 990 000 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ndarë për 

vitin 2024 në vlerën: 833 333.33 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga grandi, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 3 156 666.67 (tre 

milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 1 490 000 (një milion e katërqind 

e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat në vlerën: 1 666 666.67 (një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  11 

Nëntor 2024. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit: Nr. 80, datë 18 Nëntor 2024 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2024) 
   

                   Vlera     999 810  (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:              “ALBA PALLETS & PELLETS” Sh.p.k.  
 

Adresa:            Lezhë, Laç,  LAÇ,  Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, 

me Pasuri nr.36/21.  
 

Numri i Nipt-it: L97619302U. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

    20.11.2024 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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